Abdülbâkî, İbrâhim Atve İvaz (Kahire: Mustafa el-Bâbî el-Halebî, 1975), “Menâkıb,” 19; Ebû

Abdullah Muhammed b. İsmail Buhârî, Sahîhü’l-Buhârî, thk. Mustafa Dîb el-Buğâ (Dımeşk: Dârü

İbn Kesîr, 1993), “Fezâilu'l-Ashâb,” 6.

25 Zengin, “İslam Tarihinde Salgın Hastalıkar ve Doğal Afetler,” 256; Yine Hicrî 5. yılın (627)

deprem yılı olarak adlandırıldığı ileri sürülmüştür. Arslantaş, “Zelzele,” 227ff.

26 Kıylık, “Genel Olarak Âfet ve İslâm Hukukunda Âfet Olgusunun Kavramsal Çerçevesi,” 72.

27 Genç ve Mazak, İstanbul Depremleri, 12.

28 Naci Kula, “Deprem ve Dini Başa Çıkma,” Gazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 1, no.